

**Reparatia capitala a sediului
primarii cu constructia anexei
P+E, pe teren cu nr. cad.
3838214.476, constructia cu nr.
cad. 3838214.476.01, situat in s.
Molovata, r. Dubasari. RAC**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 30 239,164 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sistemul A1; T3				
		1.1.1. Conducte				
1	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm. Tevi din politilena PN 16, cu termoizolarea SDR-11 d=32mm	m	10,000	69,999 26,650	699,991 266,500
2	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm. Teava din polipropilena PN 16, cu termoizolarea SDR-11 d=25mm	m	45,000	55,499 22,750	2 497,457 1 023,750
3	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. Teava din polipropilena PN16, cu termoizolarea SDR-11=20mm	m	25,000	41,690 21,450	1 042,247 536,250
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din	m	80,000	3,250 3,250	260,000 260,000

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic, avind diametrul de 20-75 mm				
5	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	8,000	7,150 7,150	57,200 57,200
6	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm, Racord elastic d-25mm	buc	1,000	119,905 28,600	119,905 28,600
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm. Furtun termoizolant Termoflex D-32mm	m	10,000	51,093 27,300	510,930 273,000
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm. Furtun termoizolant Termoflex D-25mm	m	45,000	46,767 27,300	2 104,524 1 228,500
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm. Furtun termoizolant Termoflex D-20mm	m	25,000	40,495 27,300	1 012,364 682,500
		Total Conducte Inclusiv salariu				8 304,618 4 356,300
		1.1.2. Armatura				
10	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" . Robinet cu bila si fluture de actionare D=25mm	buc	1,000	95,860 18,850	95,860 18,850
11	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" . Robinet cu bila si fluture de actionare D=20mm	buc	7,000	92,100 15,600	644,700 109,200
12	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Robinrt	buc	4,000	70,605 11,700	282,420 46,800

1	2	3	4	5	6	7
		cu bila si fluture de actionare D=15mm				
		Total Armatura Inclusiv salariu				1 022,980 174,850
		Total Sistemul A1; T3 Inclusiv salariu				9 327,598 4 531,150
		1.2. Sistema C1				
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. Teava din polipropilena PP, pentru canalizare d-110mm	m	14,000	195,563 20,800	2 737,878 291,200
14	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. Teava din polipropilena PP, pentru canalizare d-50mm	m	28,000	77,300 16,250	2 164,400 455,000
15	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	4,200	5,200 5,200	21,840 21,840
16	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. Piesa curatire PP d=50mm	buc	1,000	33,230 14,300	33,230 14,300
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. Manseta de siguranta foc d=110mm	buc	2,000	45,300 18,200	90,600 36,400
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. Manseta de siguranta foc d=50mm	buc	2,000	26,730 14,300	53,460 28,600

1	2	3	4	5	6	7
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizie	buc	2,000	71,300 18,200	142,600 36,400
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Revizie	buc	2,000	37,630 14,300	75,260 28,600
21	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,000	78,097 16,250	156,195 32,500
		Total Sistema C1 Inclusiv salariu				5 475,463 944,840
		1.3. Utilaj santier				
22	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie, cu baterie cromata	buc	2,000	1 435,622 120,250	2 871,244 240,500
23	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida. Chiuveta de otel inox cu sifon si amestecator cromata, bucatarie	buc	1,000	1 076,262 110,500	1 076,262 110,500
24	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas pt. closet cu sifon interior)	buc	2,000	1 293,860 273,000	2 587,720 546,000
25	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet de stropit	buc	2,000	139,200 11,700	278,400 23,400
		Total Utilaj santier Inclusiv salariu				6 813,626 920,400

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			21 616,687
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 535,134
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			148,506
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			1 165,016
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			733,960
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				25 199,303 6 396,390

		Total	lei			25 199,303
		TVA	20,00 %			5 039,861
		Total deviz: Inclusiv salariu				30 239,164 6 396,390

Intocmit/verificat

Administrator GOLBAN Teodor

**Reparatia capitala a sediului
primarii cu constructia anexei
P+E, pe teren cu nr. cad.
3838214.476, constructia cu nr.
cad. 3838214.476.01, situat in s.
Molovata, r. Dubasari. RAC**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 30 239,164 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	64,806	65,00	4 212,390
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	33,600	65,00	2 184,000
		Total manopera				6 396,390

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,299	15,00	34,485
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,519	25,00	12,975
3.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,060	47,00	96,820
4.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	11,00	13,464
5.	2521216717050-1	Teava din material plastic PN16 SDR=11 d=32mm	m	10,200	22,77	232,254
6.	2521216717050-2	Teava din material plastic PN16 SDR-11 d=25mm	m	45,900	19,44	892,296
7.	2521216717050-3	Teava din material plastic PN 16, SDR-11 d=20mm	m	25,500	9,55	243,525
8.	2521216720160-1	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	14,420	169,09	2 438,278
9.	2521216720160-2	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	28,840	59,00	1 701,560
10.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,606	17,00	10,302
11.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,010	47,00	47,470
12.	252312672115-50	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50mm	buc	2,020	61,00	123,220
13.	2523156719400-1	Mufa din material plastic d32	buc	0,700	8,25	5,775
14.	2523156719400-2	Mufa din material plastic d25	buc	3,150	4,00	12,600
15.	2523156719400-3	Mufa din material plastic d20	buc	1,750	3,50	6,125
16.	2523156719430-1	Cot din material plastic d32	buc	0,800	13,20	10,560
17.	2523156719430-2	Cot din material plastic d25	buc	3,600	10,70	38,520
18.	2523156719430-3	Cot din material plastic d20	buc	2,000	8,70	17,400
19.	2523156719450-2	Teu din material plastic d25	buc	31,950	8,30	265,185

20.	2523156719450-3	Teu din material plastic d20	buc	17,750	6,03	107,032
21.	2523156719450-32	Teu din material plastic d32	buc	7,100	16,20	115,020
22.	2523156719460-1	Reductie din material plastic d32	buc	1,100	9,72	10,692
23.	2523156719460-2	Reductie din material plastic d25	buc	4,950	7,09	35,096
24.	2523156719460-3	Reductie din material plastic d20	buc	2,750	4,00	11,000
25.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,050	44,00	46,200
26.	2523156721037-1	Robinet elastic d-25mm	buc	1,050	37,00	38,850
27.	2523156721037-10	Piesa curatire PP d=50mm	buc	1,000	18,50	18,500
28.	2523156721037-20	Manseta de siguranta foc d=110mm	buc	2,000	26,00	52,000
29.	2523156721037-30	Manseta de siguranta foc d=50mm	buc	2,000	12,00	24,000
30.	2523156721037-40	Revizie d=110mm	buc	2,000	52,00	104,000
31.	2523156721037-50	Revizie d=50mm	buc	2,000	22,90	45,800
32.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	1 120,00	2 307,200
33.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,081	650,00	1 352,650
34.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,060	100,00	206,000
35.	2875114200020	Chiuvela	buc	1,010	845,00	853,450
36.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	62,00	126,480
37.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,050	54,00	164,700
38.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	18,00	73,440
39.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,060	58,00	119,480
40.	2875274201000-1	Robinet cu bila si fluture de actionare D=25mm	buc	1,020	75,50	77,010
41.	2875274201000-2	Robinet cu bila si fluture de actionare D=20mm	buc	7,140	75,00	535,500
42.	2875274201000-3	Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm	buc	4,080	57,75	235,620
43.	2875274201000-60	Robinet de stropit	buc	2,040	125,00	255,000
44.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,060	67,50	139,050
45.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,060	62,00	127,720
46.	3220137315778	Decapant	kg	0,499	45,00	22,455
47.	332051735223-3	Furtun termoizolant Termoflex D-32mm	m	10,815	22,00	237,930
48.	332051735223-4	Furtun termoizolant Termoflex D-25mm	m	48,668	18,00	876,024
49.	332051735223-5	Furtun termoizolant Termoflex D-20mm	m	27,038	12,20	329,864
		Total materiale de construcții				14 850,577

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,896	195,00	369,720
		Total utilaje de construcții				369,720

Total	lei	25 199,303
TVA	20,00 %	5 039,861

Total deviz:

30 239,164

Intocmit/verificat

Administrator GOLBAN Teodor

Obiect **Reparatia capitala a sediului primarii cu** **Investitor**
constructia anexei P+E, pe teren cu nr. cad.
3838214.476, constructia cu nr. cad.
3838214.476.01, situat in s. Molovata, r.
Dubasari. RAC

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sistemul A1; T3				
		1.1.1. Conducte				
1	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm. Tevi din politilena PN 16, cu termoizolarea SDR-11 d=32mm	m			69,999 26,650
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	65,00	26,650
	2521216717050-1	Teava din material plastic PN16 SDR=11 d=32mm	m	1,0200	22,77	23,225
	2523156719430-1	Cot din material plastic d32	buc	0,0800	13,20	1,056
	2523156719450-32	Teu din material plastic d32	buc	0,7100	16,20	11,502
	2523156719400-1	Mufa din material plastic d32	buc	0,0700	8,25	0,578
	2523156719460-1	Reductie din material plastic d32	buc	0,1100	9,72	1,069
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	45,00	0,315
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	195,00	5,304
2	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm. Teava din polipropilena PN 16, cu termoizolarea SDR-11 d=25mm	m			55,499 22,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	65,00	22,750
	2521216717050-2	Teava din material plastic PN16 SDR-11 d=25mm	m	1,0200	19,44	19,829
	2523156719430-2	Cot din material plastic d25	buc	0,0800	10,70	0,856
	2523156719450-2	Teu din material plastic d25	buc	0,7100	8,30	5,893
	2523156719400-2	Mufa din material plastic d25	buc	0,0700	4,00	0,280
	2523156719460-2	Reductie din material plastic d25	buc	0,1100	7,09	0,780
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	195,00	4,541
3	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm. Teava din polipropilena PN16, cu termoizolarea SDR-11=20mm	m			41,690 21,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	65,00	21,450
	2521216717050-3	Teava din material plastic PN 16, SDR-11 d=20mm	m	1,0200	9,55	9,741
	2523156719430-3	Cot din material plastic d20	buc	0,0800	8,70	0,696
	2523156719450-3	Teu din material plastic d20	buc	0,7100	6,03	4,281
	2523156719400-3	Mufa din material plastic d20	buc	0,0700	3,50	0,245
	2523156719460-3	Reductie din material plastic d20	buc	0,1100	4,00	0,440
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,270
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	195,00	4,267
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,250 3,250

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	65,00	3,250
5	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			7,150 7,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	65,00	7,150
6	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm, Racord elastic d-25mm	buc			119,905 28,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	65,00	28,600
	2523156721037-1	Robinet elastic d-25mm	buc	1,0000	37,00	38,850
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	44,00	46,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	45,00	0,405
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,195
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	195,00	5,655
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32mm. Furtun termoizolant Termoflex D-32mm	m			51,093 27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	332051735223-3	Furtun termoizolant Termoflex D-32mm	m	1,0300	22,00	23,793
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm. Furtun termoizolant Termoflex D-25mm	m			46,767 27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	332051735223-4	Furtun termoizolant Termoflex D-25mm	m	1,0300	18,00	19,467
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm. Furtun termoizolant Termoflex D-20mm	m			40,495 27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	65,00	27,300
	332051735223-5	Furtun termoizolant Termoflex D-20mm	m	1,0300	12,20	13,195
		1.1.2. Armatura				
10	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" . Robinet cu bila si fluture de actionare D=25mm	buc			95,860 18,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,850
	2875274201000-1	Robinet cu bila si fluture de actionare D=25mm	buc	1,0000	75,50	77,010
11	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" . Robinet cu bila si fluture de actionare D=20mm	buc			92,100 15,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	65,00	15,600
	2875274201000-2	Robinet cu bila si fluture de actionare D=20mm	buc	1,0000	75,00	76,500
12	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm	buc			70,605 11,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	11,700
	2875274201000-3	Robinet cu bila si fluture de actionare D=15mm	buc	1,0000	57,75	58,905
		1.2. Sistema C1				
13	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm. Teava din polipropilena PP, pentru canalizare d-110mm	m			195,563 20,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	65,00	20,800
	2521216720160-1	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,0300	169,09	174,163
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,375
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,225
14	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm. Teava din polipropilena PP, pentru canalizare d-50mm	m			77,300 16,250

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,250
	2521216720160-2	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,0300	59,00	60,770
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,100
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,180
15	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			5,200 5,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	65,00	5,200
16	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. Piesa curatire PP d=50mm	buc			33,230 14,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,300
	2523156721037-10	Piesa curatire PP d=50mm	buc	1,0000	18,50	18,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,250
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,180
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. Manseta de siguranta foc d=110mm	buc			45,300 18,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,200
	2523156721037-20	Manseta de siguranta foc d=110mm	buc	1,0000	26,00	26,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,875
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,225
18	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. Manseta de siguranta foc d=50mm	buc			26,730 14,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,300
	2523156721037-30	Manseta de siguranta foc d=50mm	buc	1,0000	12,00	12,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,250
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,180
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Revizie	buc			71,300 18,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,200
	2523156721037-40	Revizie d=110mm	buc	1,0000	52,00	52,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,875
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,225
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Revizie	buc			37,630 14,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,300
	2523156721037-50	Revizie d=50mm	buc	1,0000	22,90	22,900
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	25,00	0,250
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,180
21	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			78,097 16,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,250
	252312672115-50	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50mm	buc	1,0000	61,00	61,610
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	25,00	0,087
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	15,00	0,150
		1.3. Utilaj santier				
22	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Lavoar din ceramica cu sifon de tip butelie, cu baterie cromata	buc			1 435,622 120,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,250
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 120,00	1 153,600

1	2	3	4	5	6	7
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	62,00	63,240
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,00	55,080
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	11,00	6,732
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,00	36,720
23	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida. Chiuveta de otel inox cu sifon si amestecator cromata, bucatarie	buc			1 076,262 110,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	65,00	110,500
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0000	845,00	853,450
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	47,00	47,470
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,00	54,540
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	17,00	10,302
24	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas pt. closet cu sifon interior)	buc			1 293,860 273,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	65,00	273,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	650,00	676,325
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	67,50	69,525
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	62,00	63,860
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	47,00	48,410
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	58,00	59,740
25	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Robinet de stropit	buc			139,200 11,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	65,00	11,700
	2875274201000-60	Robinet de stropit	buc	1,0000	125,00	127,500

APROBAT:

Intocmit/verificat

Administrator GOLBAN Teodor